
2025/04/08 17:50:46 / 24166669_株式会社シーイーシー_決議通知

決議通知

証券コード9 6 9 2
2025年４月22日

株 主 各 位
神奈川県座間市東原五丁目１番11号
株式会社　シ ー イ ー シ ー
代表取締役社長 姫 野 　 貴

報 告 事 項 １. 第57期（2024年２月１日から2025年１月31日まで）
事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および
監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およ
びその監査結果を報告いたしました。

２. 第57期（2024年２月１日から2025年１月31日まで）
計算書類報告の件
　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、当期の期末配当金は１株
につき30円と決定いたしました。
　これにより、既にお支払いしております中間配当金25円を
加えた年間配当金は、１株につき金55円となります。

第57回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第57回定時株主総会において、下記のと
おり報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記



2025/04/08 17:50:46 / 24166669_株式会社シーイーシー_決議通知

決議通知

第２号議案 監査等委員でない取締役９名選任の件
　本件は、姫野貴、高木英樹、大北敦司、酒井靖男、江上太、
石原直樹、髙橋静代、小杉乃里子、名和亮一の各氏が監査等委
員でない取締役に選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 補欠の監査等委員である取締役２名選任の件
　本件は、松本一晃、塩田良晴の両氏が補欠の監査等委員であ
る取締役に選任されました。

以　上

期末配当金のお支払いについて
　第57期期末配当金は、同封の「第57期期末配当金領収証」により払渡し期
間内（2025年４月23日から2025年５月30日まで）にお近くのゆうちょ銀
行、または郵便局（銀行代理業者）にてお受け取りください。
　なお、配当金振込先をご指定の株主様には「配当金計算書」および「お振込
先について」もしくは「配当金のお受け取り方法について」を同封いたします
ので、ご確認ください。

以　上


